GE
Measurement & Control
UNIK 5600/5700
Przetworniki Ciśnienia Dedykowane
Dla Przemysłu Morskiego
Nowy przetwornik UNIK 5600/5700 certyfikowany jest
do użytku w strefach znajdujących się na pokładzie
statku zgodnie z Det Norske Veritas (DNV) oraz strefach

Obudowa (Wtyczka DIN) C
Przewód zintegrowany D (IP68 - 60m)
Sposób zamawiania
Możliwość skonfigurowania przetwornika na stronie internetowej www.unik5000.com.pl
1) Wybierz oznaczenie modelu
Warianty przetworników
PTX 4-20 mA Przetwornik ciśnienia
Seria produktu
5 UNIK 5000
Średnica i materiał
6 25 mm Stal nierdzewna 316L z izolacją cieczy (Dopuszczenie do przemysłu morskiego)
7 25 mm Tytan z izolacją cieczy (Dopuszczenie do przemysłu morskiego)
Przyłącze elektryczne
7 DIN 43650 A demontowane (końcówka w standardzie)
Wyjście elektryczne
2 4 – 20 mA dwu-przewodowy (PTX)
Zakres kompensowanych temperatur
TA -10 do 50°C
TB -20 do 80°C
TC -40 do 80°C
Dokładność
A2 Podwyższona
A3 Premium
Kalibracja
CA zera i zakresu
Dopuszczenia do stref niebezpiecznych
H0 brak
H1 Iskrobezpieczeństwo IECEx/ATEX ia Grupa IIC
Przyłącze ciśnieniowe
PA G ¼ żeńskie*
PB G ¼ męskie
PF ¼ NPT męskie
PH M20x1.5
PN G ½ męskie poprzez adaptor*
PR ½ NPT męskie poprzez adaptor*
PW Stożek głębokościowy (G ¼ żeński)
PTX 5 6 7 2 TA A2 CA H0 PA Standardowy model
* - Przyłącza ciśnieniowe dostępne dla zakresów powyżej 70 bar
2) Wybierz zakres ciśnienia i jednostkę: np. 0 do 10 bar, -5 do +5 psi